
UCHWAŁA  Nr 4870/2014 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2014 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2014 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 4.417.609 zł o kwotę 166.938 zł do kwoty 4.584.547 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 118.293 zł o kwotę 166.938 zł do kwoty 285.231 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

 z kwoty 118.293 zł o kwotę 166.938 zł do kwoty 285.231 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

z kwoty 5.850 zł o kwotę 3.400 zł do kwoty 9.250 zł 

§ 0830 –  Wpływy z usług 

 z kwoty 107.040 zł o kwotę 163.538 zł do kwoty 270.578 zł 

 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.157.593 zł o kwotę 2.400 zł do kwoty 1.159.993 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.095.893 zł o kwotę 2.400 zł do kwoty 1.098.293 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 315.000 zł o kwotę 2.400 zł do kwoty 317.400 zł 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 315.000 zł o kwotę 2.400 zł do kwoty 317.400 zł 

 



 2 

 

II. Wydatki: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 4.417.609 zł o kwotę 166.938 zł do kwoty 4.584.547 zł, z tego: 

 

rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 118.293 zł o kwotę 166.938 zł do kwoty 285.231 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

 z kwoty 118.293 zł o kwotę 166.938 zł do kwoty 285.231 zł, z tego: 

 

§ 4110 –  Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 12.248 zł o kwotę 12.338 zł do kwoty 24.586 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

  z kwoty 1.738 zł o kwotę 1.684 zł do kwoty 3.422 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

  z kwoty 72.634 zł o kwotę 127.162 zł do kwoty 199.796 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

  z kwoty 10.882 zł o kwotę 6.077 zł do kwoty 16.959 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

o kwotę 1.500 zł do kwoty 1.500 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 11.000 zł o kwotę 50 zł do kwoty 11.050 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 6.591 zł o kwotę 15.087 zł do kwoty 21.678 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

 z kwoty 1.500 zł o kwotę 1.140 zł do kwoty 2.640 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego na rzecz budżetów jst. 

o kwotę 1.900 zł do kwoty 1.900 zł 

 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.157.593 zł o kwotę 2.400 zł do kwoty 1.159.593 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.095.893 zł o kwotę 2.400 zł do kwoty 1.098.293 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 z kwoty 315.000 zł o kwotę 2.400 zł do kwoty 317.400 zł, z tego: 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

  z kwoty 6.000 zł o kwotę 2.400 zł do kwoty 8.400 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4870/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek, 

na 2014 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów:   

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu  

w r. 80131 wynika z większych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń oraz podjęcia uchwały  

Nr 4654/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 19 maja 2014 r. w sprawie powierzenia zadania 

przeprowadzenia szkoleń w ramach realizacji projektu systemowego na temat: „Podnoszenie kwalifikacji 

kadr pomocy i integracji społecznej w Wielkopolsce” wspólnie z Regionalnym Ośrodkiem Polityki 

Społecznej w Poznaniu. Powierzone zadanie dotyczyć będzie szkoleń z zakresu: Asystent rodziny; 

Specjalizacja I stopnia w zawodzie pracownik socjalny; Specjalizacja w zakresie organizacji pomocy 

społecznej. Uzyskane środki przeznaczone zostaną m.in. na organizację i realizację szkoleń. 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie w r. 85410 

wynika z większych wpływów z tytułu zakwaterowania, wyżywienia i obsługi uczestników XXXV 

Międzynarodowego Festiwalu Piosenki i Tańca w Koninie, na podstawie zawartej umowy z Gminnym 

Domem Kultury w Koninie. Uzyskane środki przeznaczone zostaną na obsługę imprezy. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


